[image: image1.wmf]

СОВЕТ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.12.2017
№ 202
ст. Советская

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета

 Советского сельского поселения Новокубанского района

в первом полугодии 2018 года

В соответствии с Уставом Советского сельского поселения Новокубанского района, Регламентом Советского сельского поселения Новокубанского района, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Советского сельского поселения Новокубанского района в первом полугодии 2018 года согласно приложению.

2. Поручить начальнику общего отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района О.И.Сытниковой утвержденный график опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Советского сельского поселения Новокубанского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по мандатным вопросам, вопросам депутатской этики и контролю за соблюдением Регламента (Закалюжная).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	С.Ю.Копылов

	С.Ю.Гуров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Советского сельского поселения

Новокубанского района от «____»_______________20__г. №______

«Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета

 Советского сельского поселения Новокубанского района в первом полугодии 2018 года»
Проект внесен:

Председателем Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

      С.Ю.Гуров

Проект подготовлен:

Общим отделом администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района,

начальник отдела

                              О.И.Сытникова

Проект согласован:

Начальник имущественно-правового

отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

        Ю.В.Меснянкин

Депутат Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

       М.В.Закалюжная